
 

 

 

 
 

 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

30 октября 2015 года  № 4/1 

 

п. Пелым  

 

О председателе Пелымской поселковой территориальной молодежной 

избирательной комиссии 
 

 

Заслушав информацию председателя Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии Лысенко Т.И. и рассмотрев 

заявления Малюгина Константина Петровича о снятии с него полномочий 

председателя и об освобождении от обязанностей члена Пелымской поселковой 

территориальной молодежной избирательной комиссии, рассмотрев 

предложения по кандидатуре для назначения членом Пелымской поселковой 

территориальной молодежной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса, в соответствии с пунктом 4 раздела 2 Положения о молодежных 

избирательных комиссиях в Свердловской области, утвержденного 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

24.09.2014 г. № 22/89, Пелымская поселковая территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а :  

1. Снять полномочия председателя Пелымской поселковой 

территориальной молодежной избирательной комиссии с Малюгина 

Константина Петровича, а так же освободить его от обязанностей члена 

Пелымской поселковой территориальной молодежной избирательной комиссии 

с правом решающего голоса.  



2 

2.  Назначить Русакова Александра Сергеевича, выдвинутого 

собранием избирателей по месту работы членом Пелымской поселковой 

территориальной молодежной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса, а также назначить его на должность председателя Пелымской 

поселковой территориальной молодежной избирательной комиссии. 

3.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, Молодежную избирательную комиссию Свердловской 

области, органам местного самоуправления, разместить на сайте Пелымской 

поселковой территориальной избирательной комиссии http://pelym.ikso.org . 

 

Председатель 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

   

Т.И. Лысенко 

Секретарь 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

О.В. Крупина 

 


